國立澎湖科技大學特約旅店優惠住宿資訊(需攜帶職員證)
一、台北旅店集團(優惠適用期間：114/11/14-115/12/31)
	飯店名稱
	地址
	電話

	喜瑞飯店
	台北市中山區長安東路一段 64 號
	02-2541 0077

	丹迪旅店天津店
	台北市中山區天津街 70 號
	02-2541 5788

	丹迪旅店大安森林公園店
	台北市大安區信義路三段 33 號
	02 2707 6899

	丹迪旅店天母店
	台北市士林區中山北路六段 728 巷 2 號
	02-2873 2222

	新驛旅店台北車站ㄧ館
	台北市中正區懷寧街 7 號
	02-2314 8008

	新驛旅店台北車站二館
	台北市大同區長安西路 81 號
	02-2555 5577

	新驛旅店台北車站三館
	台北市大同區長安西路 77 號
	02-7732 7777

	新驛旅店西門店
	台北市中正區寶慶路 63 號
	02-7725 2288

	新驛旅店復興北路店
	台北市中山區復興北路 338 號
	02-2515 8777

	新驛旅店台中車站店
	台中市東區復興路四段 133 號
	04-2223 2333
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二、旅居文旅集團(優惠適用期間：114/12/03-115/12/31)
企業客戶部專屬訂房窗口
聯絡人：顧襄理、蕭總監    電　話：02-2381-0338 #11
Line ID : @hubhotels      E-mail：ec@hubhotel.com.tw
旅居文旅系列
	旅館名稱
	地址

	旅居文旅松山機場館
	台北市中山區松江路485號

	旅居文旅中山館
	台北市中山區錦西街6號

	旅居文旅板橋車站館
	新北市板橋區公園街16號

	旅居文旅土城館
	新北市土城區中正路30號

	旅居文旅中壢館
	桃園市中壢區延平路216號

	旅居文旅亞灣館
	高雄市苓雅區中華四路31號11樓

	旅居文旅一心館
	高雄市前鎮區一心二路15號

	旅居文旅七賢館
	高雄市前金區七賢二路178號

	旅居文旅台中文心館
	台中市北區漢口路四段86號

	旅居文旅新泰館
	新北市泰山區中港西路465號


旅居驛站系列
	旅館名稱
	地址

	旅居文旅西門驛站-西寧館
	台北市萬華區西寧南路67號5-9樓

	旅居文旅西門驛站-昆明館
	台北市萬華區昆明街142號7-8樓

	旅居文旅松山驛站
	台北市松山區八德路四段626號3樓

	旅居文旅板橋驛站-湳雅夜市館
	新北市板橋區南雅東路46號

	旅居文旅板橋驛站-亞東館
	新北市板橋區南雅南路二段28號


台灣青旅膠囊旅店
	旅館名稱
	地址

	台灣青旅膠囊旅店
	台北市中正區青島西路11號B1




三、村卻國際溫泉酒店(優惠適用期間：115/01/01-115/12/31)
地址：宜蘭縣羅東鎮站東路190號
聯絡窗口：謝心瑜 Christine 業務副理   訂房專線：06-302-6836
電子信箱：christine790309@cuncyue.com
【一泊一食：含早餐】
	房間型態 Room Type
	定價
Rate
	特約優惠報價(Discount Rate)

	房型
	人數
	床型
	坪數
	間數
	
	平日
	旺日
	假日

	儷緻客房
	2人
	１大床
	15坪
	98間
	$13,200
	$7,800
	$8,800
	$9,800

	典雅客房
	2人
	２小床
	15坪
	87間
	$13,200
	$7,800
	$8,800
	$9,800

	豪華客房
	3人
	１大１小床
	18坪
	35間
	$16,500
	$9,780
	$10,780
	$11,780

	家庭客房
	4人
	２大床
	18坪
	97間
	$19,800
	$11,760
	$12,760
	$13,760

	星隅客房
	4人
	雙景觀２大床
	18坪
	118間
	$22,000
	$12,760
	$13,760
	$14,760

	寰鼎客房
	4人
	２大床
	18坪
	4間
	$24,200
	$12,760
	$13,760
	$14,760

	行政套房
	2人
	１大床+１客廳
	30坪
	2間
	$33,000
	$14,500
	$15,500
	$16,500

	行政套房
	4人
	２大床+１客廳【連通房】
	45坪
	6間
	$46,200
	$22,300
	$24,300
	$26,300

	行政套房
	6人
	３大床+１客廳【連通房】
	48坪
	4間
	$52,800
	$27,260
	$29,260
	$31,260


【一泊二食：含早餐及晚餐】
	房間型態 Room Type
	定價
Rate
	特約優惠報價(Discount Rate)

	房型
	人數
	床型
	坪數
	間數
	
	平日
	旺日
	假日

	儷緻客房
	2人
	１大床
	15坪
	98間
	$13,200
	$9,300
	$10,300
	$11,300

	典雅客房
	2人
	２小床
	15坪
	87間
	$13,200
	$9,300
	$10,300
	$11,300

	豪華客房
	3人
	１大１小床
	18坪
	35間
	$16,500
	$11,830
	$12,830
	$13,830

	家庭客房
	4人
	２大床
	18坪
	97間
	$19,800
	$14,360
	$15,360
	$16,360

	星隅客房
	4人
	雙景觀２大床
	18坪
	118間
	$22,000
	$15,360
	$16,360
	$17,360

	寰鼎客房
	4人
	２大床
	18坪
	4間
	$24,200
	$15,360
	$16,360
	$17,360

	行政套房
	2人
	１大床+１客廳
	30坪
	2間
	$33,000
	$16,000
	$17,000
	$18,000

	行政套房
	4人
	２大床+１客廳【連通房】
	45坪
	6間
	$46,200
	$25,300
	$27,300
	$29,300

	行政套房
	6人
	３大床+１客廳【連通房】
	48坪
	4間
	$52,800
	$31,360
	$33,360
	$35,360



四、義大天悅飯店(優惠適用期間：114/12/18-115/12/29)
地址：840高雄市大樹區三和里義大八街100號
業務副理：謝岱麟 Mike	手機：0975-593-756  E-mail： s1228@edaskylark.com.tw
住宿特約價：
	房間名稱
	房型
	房間坪數
	定價
	合約優惠價
	備註

	菁英雅緻客房(新改裝)
	一大床或二小床
	10 坪
	10,000+10%
	3,300+10%
	含2 客早餐

	溫馨家庭房
	二中床
	12 坪
	10,000+10%
	4,200+10%
	含3 客早餐

	溫馨家庭房
	二中床
	12 坪
	10,000+10%
	5,100+10%
	含4 客早餐

	幸福家庭房
	一大二小床或
二大床
	14 坪
	12,000+10%
	5,700+10%
	含4 客早餐



五、義大皇家酒店(優惠適用期間：115/01/08-115/12/29)
地址：840 高雄市大樹區學城路一段153號
業務副協理：林雍桓 Gabbana Lin 電話：(07)656-8166 分機 51210 手機：0975-593-765
E-mail：gabbana.lin@edaroyal.com.tw
業務助理：郭靜玲 Juliea Kuo 電話：(07)656-8166 分機 51112 E-mail：juliea.kuo@edaroyal.com.tw
住宿特約價：房間名稱
房型
房間坪數
訂價
合約優惠價
山景客房
一大床
12 坪
13,000 元
4,000 元
皇家客房(全新裝潢)
一大床
12 坪
14,000 元
4,550 元
雅緻家庭房
兩中床
12 坪
13,000 元
4,550 元
花園客房(全新裝潢)
兩中床
12 坪
16,000 元
5,100 元
豪華家庭房
兩大床
12 坪
15,000 元
5,100 元
景緻和洋式套房
一大床
18 坪
30,000 元
6,200 元
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